证券投资基金有关税收问题的通知》， 基金向投资者分配的基

金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

1、本基金本次分红免收分红手续费。

2、选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额免收

申购费用。

注：1、对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金分红。

2、如需变更分红方式，请于权益登记日之前的交易时间内（不含权益登记日）办理变更

手续。 本次分红方式将按照投资者在权益登记日前(不含2025年06月20日)最后一次选择的

分红方式为准。

3、请各位投资者核对开户信息,若需补充或更改,请及时致电本公司的客户服务电话或

到原开户网点变更相关资料。

3.其他需要提示的事项

中邮创业基金管理股份有限公司客户服务电话：010-58511618、400-880-1618（固

定电话、移动电话均可拨打）网站：www.postfund.com.cn

� � � �风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金

的风险收益特征，不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未

来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司

2025年6月18日

证券代码：

600273

股票简称：嘉化能源 编号：

2025-038

浙江嘉化能源化工股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人持股比例被动增加触及1%整数倍的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动主要系浙江嘉化能源化工股份有限公司（以下简称“公司” 或“嘉

化能源” ）注销部分已回购股份所致，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化；

● 本次权益变动后，公司控股股东浙江嘉化集团股份有限公司（以下简称“嘉化集

团” ）持有公司股份比例从37.06%被动增加至37.99%，嘉化集团、实际控制人管建忠先生

及其一致行动人韩建红女士合计持有公司股份比例从38.95%被动增加至39.93%， 适用权

益变动触及1%的整数倍的情形。

一、本次权益变动基本情况

公司已于2025年6月16日完成注销部分已回购股份34,165,685股，占注销前公司总股

本的2.46%。 本次回购股份注销完成后， 公司总股本由1,391,045,207股变更为1,356,

879,522股。 本次股本变化具体如下：

股份类别

本次注销前

本次注销股份总

数（股）

本次注销后

股份数

（股）

股份比例

（%）

股份数

（股）

股份比例

（%）

无限售条件流通股 1,391,045,207 100.00 34,165,685 1,356,879,522 100.00

总股本 1,391,045,207 100.00 34,165,685 1,356,879,522 100.00

二、本次权益变动前后，嘉化集团及其一致行动人拥有上市公司的股份情况

本次回购股份注销完成后， 公司控股股东嘉化集团持有公司股份比例从37.06%被动

增加至37.99%，嘉化集团、实际控制人管建忠先生及其一致行动人韩建红女士合计持有公

司股份比例从38.95%被动增加至39.93%，具体变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份

（总股本1,391,045,207股）

本次变动后持有股份

（总股本1,356,879,522股）

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

嘉化集团

合计持有股份 515,493,351 37.06 515,493,351 37.99

其中：无限售条件股份 515,493,351 37.06 515,493,351 37.99

有限售条件股份 0 0 0 0

管建忠

合计持有股份 20,159,064 1.45 20,159,064 1.49

其中：无限售条件股份 20,159,064 1.45 20,159,064 1.49

有限售条件股份 0 0 0 0

韩建红

合计持有股份 6,216,435 0.45 6,216,435 0.46

其中：无限售条件股份 6,216,435 0.45 6,216,435 0.46

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 541,868,850 38.95 541,868,850 39.93

说明：本公告内数据若存在尾差，均因四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、根据2025年1月10日证监会发布的《证券期货法律适用意见第19号〈上市公司收购

管理办法〉第十三条、第十四条的适用意见》的相关规定，投资者及其一致行动人拥有权益

的股份达到上市公司已发行股份的5%后，其拥有权益的股份占上市公司已发行股份的比例

触及1%整数倍时披露权益变动提示性公告。 本次权益变动适用于触及1%的整数倍情形。

2、本次权益变动主要系公司注销部分已回购股份所致，不触及要约收购，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化,不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生重

大影响，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

浙江嘉化能源化工股份有限公司董事会

2025年6月18日

广发基金管理有限公司关于广发中债农发行债券总指数证券投资基金

暂停机构投资者大额申购（含转换转入）业务的公告

公告送出日期：2025年6月18日

1.公告基本信息

基金名称 广发中债农发行债券总指数证券投资基金

基金简称 广发中债农发债总指数

基金主代码 007252

基金管理人名称 广发基金管理有限公司

公告依据

《广发中债农发行债券总指数证券投资基金基金合同》

《广发中债农发行债券总指数证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的起始日、金额

及原因说明

暂停大额申购起始日 2025年6月18日